Система дериватизації
зразків Reacti-Therm
Нагрівання, перемішування і випарювання
Reacti-Therm
Поєднує нагрівання, перемішування та
випаровування для неперевершеної
універсальності.
Thermo Scientific пропонує модуль нагрівання/

лунку термометра алюмінієвого блоку, і стандартного термометра, поміщеного в реакційну пробірку в одній з
лунок алюмінієвого блоку.
Ordering information
Номер товару Розмір уп.
TS-18914
Опис
Термометр Reacti-Therm, Без ртуті (0-100°C) Упак. по 1 шт.
TS-18915 Термометр Reacti-Therm, Без ртуті (0-200°C) Упак. по 1 шт.
TS-18820 Дистанційний температурний зонд Reacti-Probe Упак. по 1 шт.
Гнучка система для вашої лабораторії
Випарник Reacti-Vap
Випаровувачі Thermo Scientific Reacti-Vap - це прецизійно
виготовлені газові колектори. Вони забезпечують просте і
ефективне випаровування, дозволяючи одночасно або окремо
подавати до зразків неактивний газ під тиском.
Випарники просто приєднуються до модулів Reacti-Thermo, а
випаровувальна головка відкидається назад для легкого
приєднання і зняття голки. Для роботи з сильними кислотами
доступні голки з тефлоновим покриттям. Кожна голка Reacti-
Vap має втулку Luer-Lok® для герметичного приєднання до
випарників Reacti-Vap. Голки доступні довжиною 4 і 6 дюймів.
7
Інформація для оформлення замовлення
Номер товару Опис Розмір уп.
TS-18825
Випарник Reacti-Vap (9-портовий)
For use with Reacti-Therm Single Block Modules; TS-18822 and TS-18821,
Includes 9 needles and plugs
 –
TS-18826
Випарник Reacti-Vap III (27-портовий)
For use with Reacti-Therm III Modules; TS-18823 and TS-18824, Includes
27 needles and plugs
 –
TS-18782
Набір змінних трубок Reacti-Vap
2.5 inch (64mm)
Упак. по 9 шт. з
заглушками
TS-18784
Голки Reacti-Vap з PTFE покриттям
4-inch (102mm) × 19 gauge Упак. з 9 шт.
TS-18786
Голки Reacti-Vap з PTFE покриттям
6-inch (152mm) × 19 gauge Упак. з 9 шт.
TS-18827 Запасний фітинг Luer-Lok Упак. по 1 шт.
TS-18828 Запасні гвинти для монтажного кронштейна Упак. по 4 шт.
TS-18829 Змінна ручка регулювання висоти Упак. по 1 шт.
TS-18830 Запасний монтажний кронштейн Упак. по 1 шт.
TS-18831 Запасний металевий стрижень Упак. по 1 шт.
TS-18832 Змінний диск для регулювання витрати Упак. по 1 шт.
TS-18833 Запасні довгі гвинти для монтажного кронштейна Упак. по 4 шт.
Для отримання додаткової інформації відвідайте thermofisher.com/chromatography.
8
Гнучка система для вашої лабораторії
Reacti-Vials